
Allegato 4 – Tariffe e condizioni Utilizzo Palestre Comunali e Sale Civiche 

 

TARIFFE PALESTRE COMUNALI E PALAZZETTO DELLO SPORT  

  

PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE  €    25,00 / h    

Tariffa oraria      

PALESTRA SCUOLA MEDIA  €    25,00 / h  

        

PALAZZETTO DELLO SPORT*  *Si demanda ad apposita convenzione  

 

SALE DEL CENTRO POLIVALENTE (E SALA TRA CIELO E TERRA)    

L’utilizzo è consentito ad associazioni/gruppi del territorio e non, e ai privati.   

E’ vietato l’utilizzo per attività esclusivamente commerciali   

 

Per eventi istituzionali o patrocinati dal COMUNE DI CASTREZZATO 

   

 

Gratis  

(max 11 ore) 

 

Associazioni e Gruppi del Territorio 

 

€ 10,00 

indipendentemente 

dalle ore di effettivo 

utilizzo  

(max 11 ore) 

 

Associazioni e Gruppi non del Territorio    

 

€  50,00 fino a 6 ore 

€ 100,00 oltre 6 ore  

(max 11 ore) 

 

Utilizzo da parte di privati, sia del territorio che non del territorio    

 

€ 20,00/ora 

(max 11 ore) 

 

  

 

Le presenti tariffe:   

1. non vengono applicate alle associazioni che utilizzano i locali in virtù di convenzioni;   

2. verranno applicate a tutte le nuove richieste di utilizzo dalla data di approvazione della 

presente andando a sostituire quanto precedentemente adottato in merito; 

3. sono da intendersi IVA INCLUSA ove applicabile.    

   


